Российская Федерация

Администрация Екатериновского сельского поселения
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 года                                                                      № 190
с. Екатериновка
О внесении изменений в постановление

Администрации Екатериновского сельского

поселения от 17.10.2013 года № 271

 « Об утверждении муниципальной  программы

Екатериновского сельского  поселения

«Развитие культуры»
                 В связи с принятием  бюджетных обязательств на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов , согласно решения Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения № 62 от 15.12.2017 ​​​​​​​«О  бюджете  Екатериновского сельского  поселения Сальского района на  2018 и плановый период 2019 и 2020  годы» по  муниципальным учреждениям культуры Екатериновского сельского поселения

                                         п о с т а н о в л я е т:

                1. Внести изменения в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 17.10.2013 года № 271 « Об утверждении муниципальной  программы Екатериновского сельского  поселения «Развитие культуры»
   1) Ресурсное обеспечение муниципальной программы  изложить в следующей редакции:

	"Объемы и источники финансирования Программы

	–
	37324,30 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 7 586,6  тыс.рублей

2015 год – 4 966,1 тыс.рублей

2016 год – 4925,2 тыс.рублей;

2017 год – 3984,7 тыс.рублей
2018 год – 5524,5 тыс.рублей;

2019 год – 5037,0 тыс.рублей;

2020 год – 5300,2 тыс.рублей .

Объем средств местного  бюджета составляет
31745,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 5380,1 тыс.рублей

2015 год – 4593,5 тыс.рублей

2016 год – 4624,2 тыс.рублей;

2017 год – 3523,9 тыс.рублей
2018 год – 4906,0 тыс.рублей;

2019 год – 4316,6 тыс.рублей;

2020 год – 4400,8 тыс.рублей.

Объем средств областного бюджета составляет
5579,2 тыс. рублей, из них:

2014 год – 2 206,5 тыс. рублей;

2015 год – 372,6 тыс. рублей;

2016 год – 301,0   тыс. рублей;

2017 год – 460,8  тыс. рублей;

2018 год – 618,5  тыс. рублей;

2019 год – 720,4   тыс. рублей;
2020 год – 899,4   тыс. рублей.

 2. Приложения №5 " РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА на реализацию муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Развитие культуры»
Приложения № 6 «РАСХОДЫ областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Развитие культуры» читать в новой редакции.

3. Данное постановление обнародовать на территории Екатериновского  сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                              А.С. Куценко
Постановление вносит сектор экономики и финансов
Л.В. Дикая
Приложение № 5

к муниципальной программе Екатериновского сельского поселения
            «Развитие культуры»

РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
на реализацию муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Развитие культуры»
	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной класси​фикации <1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа ________ сельского поселения
	«Развитие культуры»
	Исполнитель программы – Администрация Екатериновского сельского поселения, всего

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	5380,1
	4966,1
	4624,2
	3984,7
	5524,5
	5037,0
	5300,2

	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Сельский дом культуры Екатериновского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	4525,4
	4151,2
	4001,1
	3984,7
	5524,5
	5037,0
	5300,2

	муниципальное          бюджет​ное учрежде​ние культуры  Сальского района «Екатериновская поселенческая библиотека»
	951
	X
	X
	X
	723,6
	814,9
	623,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное меро​приятие 1.1

	Развитие культурно-досуговой деятельности
	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Сельский дом культуры Екатериновского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	4525,4
	4151,2
	4001,1
	3984,7
	5524,5
	5037,0
	5300,2

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств местного бюджета на реализацию основных мероприятий муниципальной программы.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами,
в результате которых возникают расходные обязательства Сальского района.

<4> Под обеспечением реализации муниципальной программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных целевых программ.

Примечание.

Х – отсутствует код бюджетной классификации.
Приложение № 6
к муниципальной программе Екатериновского сельского поселения

 «Развитие культуры»

РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных
источников на реализацию муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Развитие культуры»

	Статус
	Наименование муниципальной программы,

	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры»
	всего
	7586,6
	4966,1
	4624,2
	3984,7
	5524,5
	5037,0
	5300,2

	областной бюджет
	2206,5
	372,6
	301,0
	460,8
	618,5
	720,4
	899,4

	местный бюджет
	5380,1
	4593,6
	4323,2
	3486,6
	4906,0
	4316,6
	4400,8

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0